
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 876

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 17:24:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 23/2019

N° do Processo: 72

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/08/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/08/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/08/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:30/08/2019 14:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE LICENÇA PARA UTILIZAÇÃO DE SOFTWARE DOS SERVIÇOS DE GESTÃO,
CONTROLE E PRESTAÇÃO DE CONTAS APLICADAS AO SETOR PÚBLICO, DISPONIBILIZADOS
VIA
INTERNET EM ATENDIMENTO À SECRETARIA DE GOVERNO E PLANEJAMENTO, CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE LICENÇA PARA UTILIZAÇÃO DE SOFTWARE DOS SERVIÇOS DE GESTÃO,
CONTROLE E PRESTAÇÃO DE CONTAS APLICADAS AO SETOR PÚBLICO, DISPONIBILIZADOS
VIA
INTERNET EM ATENDIMENTO À SECRETARIA DE GOVERNO E PLANEJAMENTO, CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/08/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/876/paquisiccedilatildeo-de-licenccedila-para-utilizaccedilatildeo-de-software-dos-serviccedilos-de-gestatildeobr-controle-e-prestaccedilatildeo-de-contas-aplicadas-ao-setor-puacuteblico-disponibilizados-viabr-internet-em-atendimento-agrave-secretaria-de-governo-e-/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f41b2c4bc7c4522b658e80f872899309.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
55/2019 METABIT... 10/09/2019 09/09/2020 R$ 59.880,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
72 23 Pregão Presencial 30/08/2019 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/222
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/81f7835614fa64a455e829722e325f32.pdf

